



S00JP012KHCG

OBJEDNÁVKA O340200035

S00JP012KHCG

ze dne: 19.02.2020

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
760 01 ZlínIČO: 00283924
DIČ: CZ00283924Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: 3048982/0800Vyřizuje:
Tel./Mail:**Dodavatel:**KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583
768 21 KvasiceIČO: 27716104
DIČ: CZ27716104**1. Předmět plnění**

V rámci akce „Revitalizace bytů v BD Družstevní 4509 ve Zlíně - II.“ u Vás objednááme provedení stavebních prací dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 93 054,62 Kč (bez DPH)**3. Termín plnění**

02/2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel požizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění a držení záruky za dílo by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcíchSchváleno orgánem obce:
datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Nabídka stavebních prací

Stavba: Revitalizace bytů na BD Družstevní 4509 ve Zlíně - II. etapa

Soupis č.	Název stavebního celku	Popis položky	Cena (bez DPH)	Datum	Poznámka
1	Zdravotechnika	Výměna ventilů	15 989,00 Kč	11.2.2020	
2	Stavební	Úprava prosklení dveří, štítky jmenovek Úprava umístění prosklení dveří D03, dodávka a montáž jmenovek na vstupní dveře bytů.	4 938,50 Kč	11.2.2020	
3	Stavební	Oprava parketových podlah Dolepení stávajících nepřídržných parket v bytech.	8 325,00 Kč	11.2.2020	
4	Stavební	Doplnění kuchyňských linek o pojezdy	21 840,00 Kč	11.2.2020	
5	Elektromontáže	Doplnění infrazářiče o časový spínač, úprava připojení elektrického sporáku Dle požadavku na připojení sporáku a bezpečnost infrazářiče bude upravena elektroinstalace.	14 113,05 Kč	11.2.2020	
6	Stavební	Dodávka nových kuchyňských odsávačů par Po kontrole bylo zjištěno, že dvě stávající digestoře jsou nefunkční.	6 546,00 Kč	11.2.2020	
7	Stavební	Zapění průchodů stupaček požární pěnou Na požadavek objednatele budou utěsněny veškeré otvory ve stropech ve stupačkách.	2 100,00 Kč	11.2.2020	
8	Stavební	Zděné konstrukce u elektrorozvaděčů Provedení dozdění příčky u elektrorozvaděčů ve dvou bytech.	5 820,10 Kč	11.2.2020	
9	Stavební	Oprava omítek Oprava omítek stropů b.č. 319 po demontáži polystyrenových kazet, oprava omítek po demontáži keramického soklu na chodbách	8 482,96 Kč	11.2.2020	
10	Stavební	Dodávka a montáž přechodových lišt	4 900,00 Kč	11.2.2020	
Celkem			93 054,62 Kč		

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	ul. Družstevní, Zlín
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	soupis č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Výměna v bytech				7 300,00
1		Provedení servisní úpravy stávajících uzávěrů	hod	12,00	375,00	4 500,00
2		Podružný materiál	sada	1,00	2 800,00	2 800,00
		Výměna na stupačce suterén				8 689,00
3		Ventil teplá a studená vřetenový	ks	2,00	647,00	1 294,00
4		Šroubení a přechody	ks	4,00	955,00	3 820,00
5		Ventil na cirkulaci	ks	1,00	539,00	539,00
5		Montáž	kompl	1,00	3 036,00	3 036,00
		Celkem				15 989,00

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	ul. Družstevní, Zlín
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	soupis č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	766	Konstrukce truhlářské				4 938,50
1		D03 Navýšení ceny za úpravu prosklení dveří	ks	7,00	480,00	3 360,00
2		D02 D+M štítků na jmenovky	ks	7,00	225,50	1 578,50
		Celkem				4 938,50

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	ul. Družstevní, Zlín
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	soupis č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	775	Podlahy vlysové a parketové				8 325,00
1		Dolepení nepřidržitých parket	hod	10,00	740,00	7 400,00
2		Parketové lepidlo Uzin MK-92 S	kg	5,00	185,00	925,00
		Celkem				8 325,00

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	ul. Družstevní, Zlín
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	soupis č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	766	Konstrukce truhlářské				21 840,00
1		Doplnění kuchyňských zásuvek o pojezdy	ks	28	780	21840
		Celkem				21 840,00

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	ul. Družstevní, Zlín
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	soupis č. 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	M21	Elektromontáže				
		<i>Doplnění infrazáříče o časový spínač</i>				10 299,45
1	M21-1	Časový spínač pro infrazáříče	ks	7,00	585,00	4 095,00
2	M21-2	Krabice KU68	ks	7,00	4,95	34,65
3	M21-3	Vypínač SFING 1/0	ks	7,00	86,40	604,80
4	M21-4	Kabel CYKY 3x1,5 (4m x7)	m	28,00	13,75	385,00
5	M21-5	Montáž	kompl	7,00	740,00	5 180,00
		<i>Připojení elektrického sporáku</i>				3 813,60
6	M21-6	Kabel CYKY 3x4 (6m x7)	m	42,00	40,80	1 713,60
7	M21-7	Montáž	kompl	7,00	300,00	2 100,00
		Celkem				14 113,05

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	ul. Družstevní, Zlín
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	soupis č. 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Ostatní				6 546,00
1		Digestoř komínová	kus	2,00	3 273,00	6 546,00
		Celkem				6 546,00

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	ul. Družstevní, Zlín
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	soupis č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Ostatní				2 100,00
1		Zapravení otvorů ve stropě v prostoru stoupaček požární pěnou	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
		Celkem				2 100,00

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	U. Družstevní Zlín
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	soupis č. 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 820,10
1	342256351R0	Příčka z tvárnic porobet. tl. 50 mm hlad. P2,5-450	m2	6,24	350,00	2 184,00
2	612471413R0	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	6,24	126,00	786,24
3	620471911R0	Vyrov podklad omítka tmel	m2	6,24	85,80	535,39
4	620472911R0	Vyrov omítka tmel + tkanina	m2	6,24	184,05	1 148,47
5	613473115R0	Příplatek za zabudované rohovníky	m	6,00	85,00	510,00
6	612401964R0	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka štukov	m2	6,24	25,00	156,00
7		Přesun hmot	sada	1,00	500,00	500,00
		Celkem				5 820,10

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	Ul. Družstevní Zlín
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	soupis č. 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	71310131	Stržení polystyrenových kazet	m2	8,52	39,50	336,54
2	78380181	Oškrábání zbytků lepidla stropu	m2	8,52	45,10	384,25
3	60101619	Penetrace stropu	m2	8,50	57,70	490,45
4	61144114	Sádrová omítka stropů rovných	m2	8,50	584,00	4 964,00
5	61242363	Oprava omítky po demontáži keramických soklů na chodbičkách	m2	2,97	676,00	2 007,72
		3,53*0,12*7				
6	R	Likvidace vybouraných kazet	kpl	1,00	300,00	300,00
		Celkem				8 482,96

Soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně	ul. Družstevní, Zlín
Objekt :	Dodávka a montáž přechodových lišt	soupis č. 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Přechodová lišta Šampaň	ks	14,00	177,00	2 478,00
2		Montáž přechodových lišt	ks	14,00	173,00	2 422,00
		Celkem				4 900,00